
ZARZĄDZENIE Nr 127/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.532) oraz Uchwały Nr X/84/2015 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na 
rok 2015, zarządzam, co następuje: 

' § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 499.164,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 1.479.470,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 96.914.431,36 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 92.894.988,36 zł 
dochody majątkowe - 4.019.443,00 zł 

- 48.334.072,03 zł, 

- 37.675.113,42 zł 
- 10.658.958,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 
czerwca 2015 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 czerwca 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 520,00 0,00 6 980,00 899 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 890 520,00 0,00 6 580,00 897 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 1 420,00 0,00 6 580,00 8 ooo.oo 

70095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

750 Administracja publiczna 509 759,00 0,00 128 514,00 638 273,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 953,00 0,00 128 514,00 308 467,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 800,00 0,00 800,00 1 600,00 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

750,00 0,00 530,00 1 280,00 
jednostek organizacyjnych 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 126,00 126,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 176 818,00 0,00 127 058,00 303 876,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

138 169,00 0,00 6 820,00 144 989,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Wybory do rad gmin, rad pe ·:iw i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów, „.ezydentów miast oraz 0,00 - 0,00 6 820,00 6 820,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków ~ 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 6 820,00 6 820,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 575 705,00 0,00 18 585,00 41 594 290,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 14 188 193,00 0,00 5 500,00 14 193 693,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0320 Podatek rolny 11 284,00 0,00 4 500,00 15 784,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5 542 536,00 0,00 10 000,00 5 552 536,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

645 090,00 0,00 3 085,00 648 175,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 650,00 0,00 1 600,00 2 250,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 440,00 0,00 1 485,00 1 925,00 

801 Oświata i wychowanie 1 568 445,00 -4 800,00 0,00 1 563 645,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 52 380,00 0,00 0,00 52 380,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 59 910,00 -4 800,00 0,00 55 110,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 52 380,00 0,00 0,00 52 380,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 7 530,00 -4 800,00 0,00 2 730,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

852 Pomoc społeczna 11 590 135,25 -3 108,00 339 823,00 11 926 850,25 

Strona 2 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środl 1a finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 0,00 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 8 948 700,00 0,00 10 000,00 8 958 700,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 30 ooo.oo 0,00 10 000,00 40 ooo.oo 

innych zadań zleconych ustawami 

85295 Pozostała działalność 792 921,25 -3 108,00 329 823,00 1 119 636,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 0,00 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7 062,00 -3 108,00 0,00 3 954,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

524 814,00 0,00 329 823,00 854 637,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 ooo.oo 0,00 4 800,00 109 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 504 177,66 0,00 1 550,00 2 505 727,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 47 577,66 0,00 0,00 47 577,66 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 84 177,66 0,00 1 550,00 85 727,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 47 577,66 0,00 0,00 47 577,66 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 600,00 0,00 1 550,00 38 150,00 

bieżące razem: 92 395 824,36 -7 908,00 507 072,00 92 894 988,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 361 002,91 0,00 0,00 361 002,91 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 3 z 2 



majątkowe razem: 4 019 443,00 0,00 0,00 4 019 443,00 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837 252,00 0,00 0,00 837 252,0Q 

I których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 96 415 267,36 -7 908,00 507 072,00 96 914 431,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1198 254,91 0,00 0,00 1 198 254,91 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

GMINY 

ara Bąk 

Strona 4 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 czerwca 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obSługa długu zakupy 
śrOdków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 266 321,78 3 768 576,21 3 768 576,21 10 ooo.oo 3 758 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 497 745,57 3 497 745,57 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -792 287,20 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -792 287,20 -792 287,20 o.oo o.oo 
zwiększenie 198 ooo.oo 198 ooo.oo 198 000,00 o.oo 198 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 672 034,58 3 986 576,21 3 966 576,21 10 ooo.oo 3 956 576,21 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 705 458,37 2 705 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 700 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 700 ooo.oo 2 700 ooo.oo 0,00 o.oo 

Drogi publiczne wojewódzkie 
zmniejszenie -780 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -780 ooo.oo -780 ooo.oo o.oo o.oo 

60013 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 920 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 920 ooo.oo 1 920 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 700 ooo.oo 2 700 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -780 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -780 ooo.oo -780 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 920 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 920 ooo.oo 1 920 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 904 557,78 2 106 812,21 2 106 812,21 10 ooo.oo 2 096 812,21 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 797 745,57 797 745,57 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -12 287,20 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo ·12 287,20 -12 287,20 o.oo o.oo 
zwiększenie 198 ooo.oo 198 ooo.oo 198 ooo.oo o.oo 198 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 090 270,58 2 304 812,21 2 304 812,21 10 ooo.oo 2 294 812,21 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 785 458,37 785 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 344 320,80 344 320,80 344 320,80 o.oo 344 320,80 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakupmateriałówiwypcrsatenia 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 348 320,80 348 320,80 348 320,80 0,00 348 320,80 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 251 858,81 251 858,81 251 858,81 o.oo 251 858,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usłtJg remontowych 
zwiększenie 190 ooo.oo 190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 190 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 441 858,81 441 858,81 441 858,81 0,00 441 858,81 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 500 632,60 1 500 632,60 1 500 632,60 o.oo 1 500 632,60 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakupusłtJg pozostałyctl 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 504 632,60 1 504 632,60 1 504 632,60 o.oo 1 504 632,60 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 797 745,57 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 797 745.57 797 745,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·12 287,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -12 287,20 ·12 287,20 o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 785 458,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 785 458,37 785 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 187 333,00 187 333,00 184 749,00 4 844,00 179 905,00 o.oo 2 584,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Działalność usługowa 
zmniejszenie ·1 500,00 ·1 500,00 ·1 500,00 o.oo ·1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

710 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 187 333,00 187 333,00 184 749,00 4 844,00 179 905,00 o.oo 2 584,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie ·1 500,00 ·1 500,00 ·1 500,00 o.oo ·1 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie ·1 500,00 -1 500,00 ·1 500,00 o.oo ·1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupush.Jgpozostalych 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 680 134,00 8 113 477,00 7 635 203,00 5 917 008,00 1 718 195,00 o.oo 478 274,00 0,00 o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 0,00 o.oo 
,zmniejszenie -140 600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -140 ooo.oo -140 ooo.oo 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 63 836,00 63 836,00 63 836,00 600,00 63 236,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 603 370,00 8176 713,00 7 698 439,00 5 917 608,00 1 780 831,00 o.oo 478 274,00 0,00 0,00 0,00 426 657,00 426 657,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 470 354,00 470 354,00 17 200,00 o.oo 17 200,00 o.oo 453 154,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 470 354,00 470 354,00 17 200,00 600,00 16 600,00 0,00 453 154,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 830,00 4 830,00 4 830,00 o.oo 4 830,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupush.Jgpozostalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 230,00 4 230,00 4 230,00 o.oo 4 230,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 247 243,00 6 680 586,00 6 660 586,00 5 379 762,00 1 280 824,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -140 ooo.oo -140 ooo.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 56 640,00 56 640,00 56 640,00 o.oo 56 640,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7163 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 5 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 000,00 0,00 o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4270 Zakupush.Jgremontov.ych 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 o.oo 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 o.oo 70 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 251 387,00 251 387,00 251 387,00 o.oo 251 387,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 
zwiększenie 45 980,00 45 980,00 45 980,00 o.oo 45 980,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 297 367,00 297 367,00 297 367,00 o.oo 297 367,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłatynai:zeczbudżetupaństwa 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 o.oo 160,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 440 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 440 ooo.oo 440 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -140 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -140 ooo.oo -140 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 300 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 300 ooo.oo 300 000,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 308 868,00 308 868,00 308 868,00 8 343,00 300 525,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 6 596,00 6 596,00 6 596,00 o.oo 6 596,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 315 464,00 315 464,00 315 464,00 8 343,00 307121,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 75 757,00 75 757,00 75 757,00 o.oo 75 757,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposaWtia 

zwiększenie 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 78 853,00 78 853,00 78 853,00 o.oo 78 853,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 2 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o w1dad6wdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 221 566,00 221 566,00 221 566,00 o.oo 221 566,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 ZakupusługpoZOStalych 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 225 066,00 225 066,00 225 066,00 o.oo 225 066,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 136169,00 136 169,00 60 059,00 33 037,00 27 022,00 o.oo 76 110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 6 620,00 6 620,00 2 520,00 1 663,00 657,00 o.oo 4 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 144 969,00 144 969,00 62 579,00 34 700,00 27 679,00 o.oo 62 410,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75109 województw, wybory wójtów, bunnistrzów i zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 6 620,00 6 620,00 2 520,00 1 663,00 657,00 o.oo 4 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 6 620,00 6 620,00 2 520,00 1 663,00 657,00 o.oo 4 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

3030 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 4 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 300,00 4 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubeZpieczenia spoteczne 
zwiększenie 236,95 236,95 236,95 236,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 236,95 236,95 236,95 236,95 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Sktadkina Fundusz Pracy 
zwiększenie 34,05 34,05 34,05 34,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 34,05 34,05 34,05 34,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo. 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 239,00 239,00 239,00 o.oo 239,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 566,00 566,00 566,00 o.oo 566,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Oplatyztytu!uzakupuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 996 296,00 773 296,00 666 976,00 449 536,00 239 442,00 40 ooo.oo 44 320,00 0,00 0,00 o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -6 596,00 -6 596,00 -6 596,00 o.oo -6 596,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 997 202,00 772 202,00 667 662,00 449 536,00 236 346,00 40 ooo.oo 44 320,00 0,00 0,00 0,00 225 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 312 ooo.oo 312 ooo.oo 232 ooo.oo 55 300,00 176 700,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 596,00 -6 596,00 -6 596,00 o.oo -6 596,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 310 904,00 310 904,00 230 904,00 55 300,00 175 604,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 3 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Rozdział 
programy na programy 

Dział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 o.oo 78 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -6 596,00 -6 596,00 -6 596,00 0,00 -6 596,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zal<Upmalerialówiy,yposażenia 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 71 604,00 71 604,00 71 604,00 0,00 71 604,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 931 572,00 1 931 572,00 1 931 572,00 o.oo 1 931 572,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -7 100,00 -7100,00 -7 100,00 o.oo -7 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 924 472,00 1 924 472,00 1 924 472,00 o.oo 1 924 472,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 880 099,00 1 880 099,00 1 880 099,00 o.oo 1 880 099,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -7100,00 -7100,00 -7 100,00 o.oo -7 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 872 999,00 1 872 999,00 1 872 999,00 0,00 1 872 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 880 099,00 1 880 099,00 1 880 099,00 o.oo 1 880 099,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

,zmniejszenie -7100,00 -7 100,00 -7 100,00 o.oo -7 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4810 Rezerwy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 872 999,00 1 872 999,00 1 872 999,00 o.oo 1 872 999,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 367 565,97 4 964 234,97 1 015 964,97 4110,00 1 011 854,97 3 713160,00 182 730,00 52 380,00 0,00 0,00 403 331,00 403 331,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -252 225,00 -252 225,00 -167 986,00 o.oo -167 986,00 0,00 -84 239,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 63 125,00 47 125,00 3 353,00 0,00 3 353,00 o.oo 43 772,00 o.oo 0,00 o.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 178 465,97 4 759134,97 851 331,97 4 110,00 847 221,97 3 713 160,00 142 263,00 52 380,00 o.oo o.oo 419 331,00 419 331,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1412331,97 1 412 331,97 253 518,97 o.oo 253 518,97 1158 813,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -70 743,00 -70 743,00 -70 743,00 o.oo -70 743,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 341 588,97 1 341 588,97 182 775,97 0,00 182 775,97 1158 813,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 247 781,00 247 781,00 247 781,00 o.oo 247 781,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -70 743,00 -70 743,00 -70 743,00 o.oo -70 743,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 177 038,00 177 038,00 177 038,00 o.oo 177 038,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 375 598,00 375 598,00 93 707,00 o.oo 93 707,00 281 891,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -26 808,00 -26 808,00 -26 808,00 o.oo -26 808,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
80103 podstawowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 348 790,00 348 790,00 66 899,00 0,00 66 899,00 281 891,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 93 707,00 93 707,00 93 707,00 o.oo 93 707,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -26 808,00 -26 808,00 -26 808,00 o.oo -26 808,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 66 899,00 66 899.00 66 899,00 o.oo 66 899,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 102 635,00 1102 635,00 36 107,00 o.oo 36 107,00 1 066 528,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1102 935,00 1 102 935,00 36 407,00 o.oo 36 407,00 1 066 528,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 17 883,00 17 883,00 17 883,00 o.oo 17 883,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
izwjększenie 300,00 300.00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 183,00 18 183,00 18 183,00 o.oo 18 183,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 zB 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 370,00 7 370,00 7 370,00 o.oo 7 370,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie -4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 -4 315,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 370,00 7 370,00 7 370,00 o.oo 7 370,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 -4 315,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 334 428,00 1 334 428,00 128 500,00 o.oo 128 500,00 1 205 928,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -18 457,00 -18457,00 -18 457,00 o.oo -18 457,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1315971,00 1315971,00 110 043,00 o.oo 110 043,00 1 205 928,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 117 185,00 117185,00 117 185,00 o.oo 117185,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -18 457,00 -18 457,00 -18 457,00 o.oo -18 457,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
1ZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 98 728,00 98 728,00 98 728,00 o.oo 98 728,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 158 ooo.oo 158 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 22 ooo.oo 0,00 136 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -84 239,00 -84 239,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo -84 239,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 74 761,00 74 761,00 23 ooo.oo 0,00 23 ooo.oo 0,00 51 761,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 136 ooo.oo 136 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 136 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3030 
zmniejszenie -84 239,00 -84 239,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -84 239,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 51 761,00 51 761,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 51 761,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Po zmianach 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 85 842,00 85 842,00 85 842,00 0,00 85 842,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie -42 863,00 -42 863,00 -42 863,00 0,00 -42 863,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 42 979,00 42 979,00 42 979,00 o.oo 42 979,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 85 842,00 85 842,00 85 842,00 0,00 85 842,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -42 863,00 -42 863,00 -42 863,00 0,00 -42 863,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 42 979,00 42 979,00 42 979,00 0,00 42 979,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
innych fonnach wychowania przedszkolnego po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 450,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 
oraz szkołach artystycznych 

450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o Poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 530 261,00 126 930,00 60 820,00 4 110,00 56 710,00 o.oo 13 730,00 52 380,00 o.oo o.oo 403 331,00 403 331,00 o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 60 925,00 44 925,00 1153,00 0,00 1153,00 o.oo 43 772,00 o.oo 0,00 0,00 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 586 386,00 167 055,00 57 173,00 4110,00 53 063,00 o.oo 57 502,00 52 380,00 o.oo o.oo 419 331,00 419 331,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
3020 

wynagrodZeń zwiększenie 43 772,00 43 772,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 43 772,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 43 772,00 43 772,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 43 772,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 054,00 12 054,00 12 054,00 o.oo 12 054,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materialów i wyposatenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 754,00 11 754,00 11 754,00 o.oo 11 754,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 Zakup pomocy naukow)Ch, dydaktycznych i zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
książek zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34183,00 34 183,00 34183,00 o.oo 34 183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup ushJg pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 32 683,00 32 683,00 32 683,00 o.oo 32 683,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 955,00 2 955,00 2 955,00 o.oo 2 955,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych 

zwiększenie 1153,00 1 153,00 1153,00 o.oo 1153,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 108,00 4 108,00 4 108,00 o.oo 4 108,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 403 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 403 331,00 403 331,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycWie jednostek budżetowych 
zwiększenie 16 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 419 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 419 331,00 419 331,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 581 220,00 1 581 220,00 542 415,76 o.oo 542415,76 488 032,00 550 772,24 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 582 220,00 1 582 220,00 543 415,76 o.oo 543 415,76 488 032,00 550 772,24 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 508 200,00 508 200,00 508 200,00 o.oo 508 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 509 200,00 509 200,00 509 200,00 o.oo 509 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 970 135,61 8 078 337,03 8 002 747,03 1 347 893,00 6 654 854,03 0,00 35 ooo.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 891 798,58 1 856 298,58 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 2 252 785,00 20 785,00 14 305,00 12 305,00 2 ooo.oo o.oo 6 480,00 o.oo o.oo o.oo 2 232 ooo.oo 2 232 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 221 920,61 8 098122,03 8 016 052,03 1 360 198,00 6 655 854,03 0,00 41 480,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 123 798,58 4 088 298,58 o.oo 1 035 500,00 

Strona 6z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o paręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 664 931,00 1 664 931,00 1 629 931,00 1 105 448,00 524 483,00 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 18 785,00 18 785,00 12 305,00 12 305,00 o.oo o.oo 6 480,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 683 716,00 1 683 716,00 1 642 236,00 1117 753,00 524 483,00 o.oo 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Po zmianach 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 6 480,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 903 742,00 903 742,00 903 742,00 903 742,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia OSObowe praeownfków 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Po zmianach 914 242,00 914 242,00 914 242,00 914 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 155 625,00 155 625,00 155 625,00 155 625,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Skfadki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 157 430,00 157 430,00 157 430,00 157 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 ooo.oo 68 000,00 68 ooo.oo 0,00 68 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 000,00 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 67 ooo.oo 67 000,00 67 ooo.oo 0,00 67 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 ooo.oo 38 ooo.oo 38 ooo.oo 0,00 38 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

ZakUp materialćw i wypos<Qenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 ooo.oo 37 ooo.oo 37 000,00 o.oo 37 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 847 398,58 1 454 ooo.oo 1 454 ooo.oo 0,00 1 454 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 393 398,58 393 398,58 o.oo 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 105 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 105 ooo.oo 105 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 952 398,58 1 454 000,00 1 454 ooo.oo 0,00 1 454 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 498 398,58 498 398,58 o.oo 0,00 

przed zmianą 393 398,58 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 393 398,58 393 398,58 o.oo o.oo 

6050 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 105 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 105 ooo.oo 105 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 498 398,58 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 498 398,58 498 398,58 o.oo 0,00 

przed zmianą 4 529 299,03 2 030 899,03 1 990 309,03 30 420,00 1 959 889,03 0,00 0,00 40 590,00 o.oo 0,00 2 498 400,00 1 462 900,00 o.oo 1 035 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 129 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2127 ooo.oo 2127 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 658 299,03 2 032 899,03 1 992 309,03 30 420,00 1 961 889,03 0,00 0,00 40 590,00 0,00 o.oo 4 625 400,00 3 589 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 661 709,03 661 709,03 661 709,03 o.oo 661 709,03 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

ZakUpusług~ 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 663 709,03 663 709,03 663 709,03 o.oo 663 709,03 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 32 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 32 900,00 32 900,00 o.oo 0,00 

6060 Wydatki na zakUpy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
budżetowych zwiększenie 2 127 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 2127 ooo.oo 2 127 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2159 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 2 159 900,00 2159 900,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 219 921,58 3 029 580,92 129 580,92 0,00 129 580,92 2 900 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 190 340,66 190 340,66 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 28 912,20 27 912,20 9 287,20 o.oo 9 287,20 18 625,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 241 833,78 3 057 493,12 138 868,12 0,00 138 868,12 2 918 625,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 184 340,66 184 340,66 o.oo 0,00 

Strona 7 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 989 921,58 1 919 580,92 129 580,92 0,00 129 580,92 1 790 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 70 340,66 70 340,66 0,00 o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 28 912,20 27 912,20 9 287,20 0,00 9 287,20 18 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 011 833,78 1947493,12 138 868,12 o.oo 138 868,12 1 808 625,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 64 340,66 64 340,66 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 790 ooo.oo 1 790 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 1 790 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
samorządowej instytucji kultury zwiększenie 18 625,00 18 625,00 0,00 o.oo o.oo 18 625,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 808 625,00 1 808 625,00 o.oo o.oo 0,00 1 808 625,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 54 888,39 54 888,39 54 888,39 0,00 54 888,39 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 6 287,20 6 287,20 6 287,20 o.oo 6 287,20 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 61175,59 61175,59 61 175,59 0,00 61 175,59 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600.00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup ushJg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64 340,66 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 64 340,66 64 340,66 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie -7 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 57 340,66 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 57 340,66 57 340,66 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 

6060 Wydatkinazakupyinwestyc:yjnejednostek zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
bl.ldżetowych zwiększenie 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 018 633,64 994 233,64 204 233,64 0,00 204 233,64 770 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 24 400,00 24 400,00 0,00 o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 66 400,00 6 400,00 6 400,00 o.oo 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 000,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 084 933,64 1 ooo 533,64 210 533,64 o.oo 210 533,64 770 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 84 400,00 84 400,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 474 233,64 474 233,64 204 233,64 o.oo 204 233,64 250 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 o.oo 6 400,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 480 533,64 480 533,64 210 533,64 0,00 210 533,64 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 80 033,64 80 033,64 80 033,64 o.oo 80 033,64 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów r wyposażenia 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 6150,00 6 150,00 6 150,00 o.oo 6150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 86183,64 88 183,64 86 183,64 o.oo 86183,64 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 o.oo 49 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

ZakupushJgpozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 49 100,00 49100,00 49 100,00 o.oo 49 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 Różne opłaty i skladló 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 250,00 5 250,00 5 250,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 544 400,00 520 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 520 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 24 400,00 24 400,00 0,00 o.oo 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 000,00 0,00 o.oo 
po zmianach 604 400,00 520 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 520 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 84 400,00 84 400,00 o.oo 0,00 

Strona 8 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obSługa długu zakupy 

środków, o wtdadćwdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Dotaeje celowe z bticttetu na finansowanie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6210 lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów irrwestycyjnych 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo 
samorządowych zakładów bud!etowych 

po zmianach 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 60 ooo.oo 60 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 46 854 602,03 37 565 356,22 25 700 046,98 7 840 040,61 17 860 006,37 8 277 049,00 1395290,24 92 970,00 0,00 2100 000,00 9 289 245,81 8 253 745,81 0,00 1035500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 208 408,20 -269121,00 -184 882,00 0,00 -184 882,00 0,00 -84 239,00 0,00 0,00 o.oo -939 287,20 -939 287,20 0,00 0,00 

zwiększenie 2 687 878,20 378 878,20 305 701,20 14 568,00 291133,20 18 625,00 54 552,00 0,00 0,00 o.oo 2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 334 072,03 37 675 113,42 25 820 866, 18 7 854 608,61 17 966 257,57 8 295 674,00 1 365 603,24 92 970,00 0,00 2 100 ooo.oo 10 658 958,61 9 623 458,61 0,00 1 035 500,00 

3 

-a Bąk 

Strona 9 z 8 


